П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

17 марта 2010       г.                                                                                            N  143
п.Пречистое

Об утверждении тарифа на
горячее водоснабжение

и внесении изменений

в постановление главы

Первомайского муниципального района

от 25.11.2009 г. № 733

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить расчет тарифа на горячее водоснабжение для потребителей согласно приложения.

2.  В пункт 1.1  постановления Главы Первомайского муниципального района  от 25.11.2009 г. № 733 « Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги для населения»  приложение 1 строка 4 « Горячее водоснабжение в домах с централизованным горячим водоснабжением» графа 3 «тариф для населения (с учетом НДС )»  цифры 102,32 заменить на 93,92.
           3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Первомайского муниципального района  Е.И. Кошкину.
            4.    Постановление   вступает в силу  через месяц после опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 года.

Глава  муниципального района                                                                   И.И. Голядкина

Приложение

к постановлению

                                                                                  администрации Первомайского

                                                                                  муниципального района

                                                                                  от  17 марта 2010 г.       №  143

Расчет тарифа  на горячее водоснабжение на 2010 год

1. Тариф на отопление  станция Скалино Вологодский участок дирекции по теплоснабжению « СЖД» филиала ОАО « РЖД»       -1176,32  руб. / Гкал

2. Норма нагрева воды -0,055 ккал/ куб.м
3.  Тариф на холодное водоснабжение ОАО « Первомайское КХ» -14,89 руб /куб.м

4.  Тариф  на горячее водоснабжение без НДС  ( 1176,32 х 0,055 + 14,89 )= 79,59 руб/куб.м

5.   Тариф на горячее водоснабжение с НДС – 93,92 руб/ куб.м.
 Управляющая делами                                                                 Л.П. Власюк